
收支预算总表
填报单位:[109001]赣州蓉江新区商务局 单位：万元

收      入 支出

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款收入 984.33 一般公共服务支出 189.84

    （一）一般公共预算收入 984.33 科学技术支出 657.52

    （二）政府性基金预算收入 文化旅游体育与传媒支出 80.28

    （三）国有资本经营预算收入 社会保障和就业支出 20.21

二、教育收费资金收入 卫生健康支出 10.78

三、事业收入 农林水支出 8.50

四、事业单位经营收入 住房保障支出 17.20

五、附属单位上缴收入

六、上级补助收入

七、其他收入

本年收入合计 984.33 本年支出合计 984.33

八、使用非财政拨款结余 结转下年

九、上年结转（结余）

收入总计 984.33 支出总计 984.33



部门收入总表

[109001]赣州蓉江新区商务局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

教育收费资金
收入

事业收入
事业单位经营

收入
附属单位上缴

收入
上级补助收入 其他收入

使用非财政拨
款结余小计

一般公共预算
拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算收入

** ** 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 984.33 984.33 984.33 50.00

201 一般公共服务支出 189.84 189.84 189.84

　13 　商贸事务 189.84 189.84 189.84

　　2011301 　　行政运行 167.65 167.65 167.65

　　2011308 　　招商引资 7.32 7.32 7.32

　　2011350 　　事业运行 5.00 5.00 5.00

　　2011399 　　其他商贸事务支出 9.86 9.86 9.86

206 科学技术支出 657.52 657.52 657.52

　99 　其他科学技术支出 657.52 657.52 657.52

　　2069999 　　其他科学技术支出 657.52 657.52 657.52

207 文化旅游体育与传媒支出 80.28 80.28 80.28

　01 　文化和旅游 80.28 80.28 80.28

　　2070102 　　一般行政管理事务 80.28 80.28 80.28

208 社会保障和就业支出 20.21 20.21 20.21

　05 　行政事业单位养老支出 19.89 19.89 19.89

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保
险缴费支出

19.89 19.89 19.89

　99 　其他社会保障和就业支出 0.32 0.32 0.32

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 0.32 0.32 0.32

210 卫生健康支出 10.78 10.78 10.78

　11 　行政事业单位医疗 10.78 10.78 10.78

　　2101101 　　行政单位医疗 5.85 5.85 5.85

　　2101103 　　公务员医疗补助 4.93 4.93 4.93

213 农林水支出 8.50 8.50 8.50

　05 　巩固脱贫攻坚成果衔接乡村
振兴

8.50 8.50 8.50

　　2130599 　　其他巩固脱贫攻坚成果衔
接乡村振兴支出

8.50 8.50 8.50

221 住房保障支出 17.20 17.20 17.20

　02 　住房改革支出 17.20 17.20 17.20

　　2210201 　　住房公积金 17.20 17.20 17.20



部门支出总表
填报单位[109001]赣州蓉江新区商务局 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3

合计 984.33 215.84 768.48

201 一般公共服务支出 189.84 167.65 22.18

　13 　商贸事务 189.84 167.65 22.18

　　2011301 　　行政运行 167.65 167.65

　　2011308 　　招商引资 7.32 7.32

2011350 　　事业运行 5.00 5.00

2011399 　　其他商贸事务支出 9.86 9.86

206 科学技术支出 657.52 657.52

　99 　其他科学技术支出 657.52 657.52

2069999 　　其他科学技术支出 657.52 657.52

207 文化旅游体育与传媒支出 80.28 80.28

　01 　文化和旅游 80.28 80.28

2070102 　　一般行政管理事务 80.28 80.28

208 社会保障和就业支出 20.21 20.21

　05 　行政事业单位养老支出 19.89 19.89

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 19.89 19.89

　99 　其他社会保障和就业支出 0.32 0.32

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 0.32 0.32

210 卫生健康支出 10.78 10.78

　11 　行政事业单位医疗 10.78 10.78

　　2101101 　　行政单位医疗 5.85 5.85

　　2101103 　　公务员医疗补助 4.93 4.93

213 农林水支出 8.50 8.50

　05 　巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 8.50 8.50

　　2130599 　　其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 8.50 8.50

221 住房保障支出 17.20 17.20

　02 　住房改革支出 17.20 17.20

2210201 　　住房公积金 17.20 17.20



财政拨款收支总表
[109001]赣州蓉江新区商务局 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出 国有资本经营预算支出

一、财政拨款收入 984.33 一、本年支出 984.33 984.33

  一般公共预算拨款收入 984.33 一般公共服务支出 189.84 189.84

  政府性基金预算拨款收入 科学技术支出 657.52 657.52

  国有资本经营预算收入 文化旅游体育与传媒支出 80.28 80.28

社会保障和就业支出 20.21 20.21

卫生健康支出 10.78 10.78

农林水支出 8.50 8.50

住房保障支出 17.20 17.20

收入总计 984.33 支出总计 984.33 984.33



一般公共预算支出表
[109001]赣州蓉江新区商务局 单位：万元

支出功能分类科目 2025年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 984.33 215.84 768.49

201 一般公共服务支出 189.84 167.65 22.19

　13 　商贸事务 189.84 167.65 22.19

　　2011301 　　行政运行 167.65 167.65

　　2011308 　　招商引资 7.32 7.32

　　2011350 　　事业运行 5.00 5.00

　　2011399 　　其他商贸事务支出 9.86 9.86

206 科学技术支出 657.52 657.52

　99 　其他科学技术支出 657.52 657.52

　　2069999 　　其他科学技术支出 657.52 657.52

207 文化旅游体育与传媒支出 80.28 80.28

　01 　文化和旅游 80.28 80.28

　　2070102 　　一般行政管理事务 80.28 80.28

208 社会保障和就业支出 20.21 20.21

　05 　行政事业单位养老支出 19.89 19.89

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 19.89 19.89

　99 　其他社会保障和就业支出 0.32 0.32

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 0.32 0.32

210 卫生健康支出 10.78 10.78

　11 　行政事业单位医疗 10.78 10.78

　　2101101 　　行政单位医疗 5.85 5.85

　　2101103 　　公务员医疗补助 4.93 4.93

213 农林水支出 8.50 8.50

　05 　巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 8.50 8.50

　　2130599 　　其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 8.50 8.50

221 住房保障支出 17.20 17.20

　02 　住房改革支出 17.20 17.20

　　2210201 　　住房公积金 17.20 17.20



一般公共预算基本支出表
[109001]赣州蓉江新区商务局 单位：万元

支出经济分类科目 2025年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 215.84 187.23 28.61

301 工资福利支出 187.23 187.23

　30101 　基本工资 53.51 53.51

　30102 　津贴补贴 16.39 16.39

　30103 　奖金 21.60 21.60

　30106 　伙食补助费 8.71 8.71

　30107 　绩效工资 36.62 36.62

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 19.89 19.89

　30110 　职工基本医疗保险缴费 5.85 5.85

　30111 　公务员医疗补助缴费 4.93 4.93

　30112 　其他社会保障缴费 0.32 0.32

　30113 　住房公积金 17.20 17.20

　30199 　其他工资福利支出 2.20 2.20

302 商品和服务支出 19.34 19.34

　30201 　办公费 6.84 6.84

　30207 　邮电费 0.70 0.70

　30208 　取暖费 0.29 0.29

　30229 　福利费 2.50 2.50

　30239 　其他交通费用 7.74 7.74

　30299 　其他商品和服务支出 1.28 1.28

310 资本性支出 9.27 9.27

　31002 　办公设备购置 9.27 9.27



注：若为空表，则为该部门（单位）无“三公”经费支出

财政拨款“三公”经费支出表
填报单位[109001]赣州蓉江新区商务局 单位：万元

部门编码 部门名称 合计

因公出国(境)费

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计
一般公务出国
（境）费

高等院校和科研
院所学术交流合
作出国（境）费

小计
公务用车运行

维护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

109 赣州蓉江新区商务局 43.00 8.00 8.00 35.00



注：若为空表，则为该部门（单位）无政府性基金收支

政府性基金预算支出表
单位：万元

支出功能分类科目 2025年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



注：若为空表，则为该部门（单位）无国有资本经营预算收支

国有资本经营预算支出表
填报单位:[109001]赣州蓉江新区商务局 单位：万元

支出功能分类科目 2025年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



（2025年度）

项目名称 巩固脱贫攻坚成效及驻村工作队经费

主管部门及代码
109-赣州蓉江新区商

务局
实施单位 赣州蓉江新区商务局

项目资金
（万元）

年度资金总额 8.5

其中：财政拨款 0

其他资金 0

上年结转 0

年度绩效目标

持续提升帮扶村脱贫成果。

一级指
标

二级指
标

三级指标 指标值

成本指
标

经济成
本指标

资金使用 ≤8.5万元

产出指
标

数量指
标

派遣驻村工作队人数 ＝2人
挂点帮扶村数量 ＝1个

质量指
标

驻村工作队工作完成质量 ≥90%

时效指
标

资金拨付及时性 ≥95%

效益指
标

经济效
益指标

挂点村村级集体经济 提高

生态效
益指标

农村生态环境改善情况 显著提高

满意度
指标

服务对
象满意
度

群众满意度 ≥90%


